



Azelis News Release

8 Şubat, 2022

Azelis, Türkiye'de Tunçkaya'yı satın alarak EMEA Gıda ve Beslenme pazarındaki yerini güçlendiriyor

Özellikli kimyasallar ve gıda bileşenleri endüstrisinde lider bir küresel inovasyon ve hizmet sağlayıcısı olan Azelis, Türkiye'nin önde gelen gıda bileşenleri ve katkı maddeleri distribütörü Tunçkaya'nın %100 hissesini satın aldığını duyurdu.

Bu satın alma, Azelis'in hızla büyüyen Türkiye gıda pazarı ile daha geniş kapsamlı yaşam bilimleri pazarlarındaki konumunu güçlendirmiştir. Tunçkaya'nın ürün portföyü, Grubun Türkiye'deki değer zincirini tamamlayarak uzmanlık alanını ve müşterilerine sunduğu ürün yelpazesini daha da genişletmiştir.

Zülfikar Tunç tarafından kurulan Tunçkaya, tedarikçilerle kurduğu uzun süreli sağlam ilişkiler sonucunda yıllar içinde büyüyerek pazara gıda bileşenleri ve katkı maddelerinin yanı sıra karışım (blended) ürünler sağlayan lider bir şirket konumuna gelmiştir. Tunçkaya, İstanbul'daki genel merkezinde 25 kişiyi istihdam etmekte ve 500'ün üzerinde müşteriye hizmet vermektedir. Satın alma işleminin yasal kapanış koşullarının yerine getirilmesinin ardından 2022'nin ilk çeyreğinde tamamlanması beklenmektedir.

Azelis Türkiye Genel Müdürü Sertaç Sürür konuyla ilgili şunları söyledi:

"Tunçkaya'yı Azelis ailesine kattığımız için çok mutluyuz. Tunçkaya, gıda pazarındaki güçlü ilişkileri ve pazardaki konumu ile değer zincirimize harika bir katkı sağladı ve Azelis'in organik büyümesi açısından tamamlayıcı bir unsur oldu. Türkiye hızla büyüyen bir bölge ve gıda segmentinde önemi giderek artan bir pazar. Bu nedenle Tunçkaya ile birlikte büyümekten mutluluk duyuyoruz. Yeteneklerimizi birleştirmeyi, uzmanlığımızı ve potansiyelimizi Türkiye'deki ve EMEA bölgesindeki müşterilerimizin ve tedarikçilerimizin hizmetine sunmayı sabırsızlıkla bekliyoruz."

- END -



Innovation
through
formulation

Daha fazla bilgi için:

Azelis

Meredith Wood
Corporate Communications Business Partner
T: +32 485 293 665
E: meredith.wood@azelis.com

Azelis Türkiye

Ayşegül Gök
İletişim Uzmanı
T: +90 216 504 44 44
E: aysegul.gok@azelis.com.tr

Azelis Hakkında

Azelis 3.000'den fazla çalışanı ile dünya çapında 50'nin üzerinde ülkede faaliyet gösteren, özellikli kimyasallar ve gıda bileşenleri endüstrisinde lider bir küresel inovasyon ve hizmet sağlayıcısıdır. Sektörler, pazarlar ve ürünlerle ilgili her türlü teknik konuda uzman çalışanlardan oluşan ekiplerimiz, Yaşam Bilimleri ve Endüstriyel Kimyasallar iş kollarımız içinde farklı segmentlerde hizmet vermektedir. Azelis, 50 binden fazla müşterisine 2300 tedarikçi iş ortağının desteği ile birbirini tamamlayan ürünlerden oluşan kapsamlı bir değer zinciri sunar. 2,8 milyar € (2021) ciroya sahip olan Azelis Group NV, Euronext Brüksel borsasında AZE kodu ile listelenmektedir.

Farklı ülkelerde 60'tan fazla merkezden oluşan uygulama laboratuvarları ağıımız ve alanında ödüllü uzmanlarımız sayesinde, müşterilerimize ihtiyaca yönelik formülasyonlar geliştirmeleri için ürün geliştirme süreçleri boyunca destek ve teknik danışmanlık sağlarız. Küresel deneyimimizi lokal pazardaki güçlü varlığımızla birleştirir, müşterilerimize güvenilir, entegre bir hizmet ve tedarikçilerimize yüksek potansiyelli iş fırsatları sunarız. Azelis olarak EcoVadis Platinum derecelendirmesine sahip, sürdürülebilirlik konusunda lider bir şirkettiz. Çalışanlarımızla ve paydaşlarımızla güçlü, dürüst, şeffaf ilişkiler kurmanın ve sürdürmenin önemine inanırız.

Fikirler yoluyla etki. Formülasyon yoluyla yenilik.

www.azelis.com



Innovation
through
formulation